HO RAPPORT3

Pays  Nom hopitaux

Liban
Centre Hospitalier de Bhannes

Total 'Pays' = Liban (1 hopital)

Syrie
Hépital Saint Louis Damas

Total '‘Pays' = Syrie (1 hépital)

Terre Sainte
Hopital Saint Vincent de Paul Nazareth

Total 'Pays' = Terre Sainte (1 hopital)

Grand Total

jeudi 27 septembre 2012

Nombre patients par an

Nbre patients
Médecine

881

881

3221

3221

4102

Nbre patients
Chirurgie

1124

1124

2263

2263

2492

2492

5879

Nbre patients
Pédiatrie
74

74

337

337

4151

4151

4562

Année exercice 2010-2011

Nbre patients Nbre patients Nbre patients
Maternité Chirurgie cardiaque Orthopédie

50 0

50 0
2759 0
2759 0
3083 0
3083 0
5892 0
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