HO RAPPORT3	Nombre patients par an			Année exercice 2010-2011		
Pays Nom hôpitaux	Nbre patients Médecine	Nbre patients Chirurgie	Nbre patients Pédiatrie	Nbre patients Maternité	Nbre patients Chirurgie cardiaque	Nbre patients Orthopédie
Liban						
Centre Hospitalier de Bhannes	881	1124	74	50	0	
Total 'Pays' = Liban (1 hôpital)	881	1124	74	50	0	
Syrie						
Hôpital Saint Louis Damas	3221	2263	337	2759	0	
Total 'Pays' = Syrie (1 hôpital)	3221	2263	337	2759	0	
Terre Sainte Hopital Saint Vincent de Paul Nazareth	0	2492	4151	3083	0	
Total 'Pays' = Terre Sainte (1 hôpital)	0	2492	4151	3083	0	
Grand Total	4102	5879	4562	5892	0	

jeudi 27 septembre 2012 Page 1 / 1